

Giżycko, dnia 17.10.2018 r.

Do wszystkich zainteresowanych

**Dot. Zapytania ofertowego na opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania
pn. Budowa instalacji fotowoltaicznej oraz pompy ciepła na terenie COS – OPO w Giżycku.**

Dnia 16 października do Zamawiającego wpłynęły zapytania dot. w/w postępowania.
Poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

1. Jaki typ pomp ciepła przewiduje Zamawiający i jakie są uzasadnienia techniczne i ekonomiczne wyboru typu pompy ciepła?
2. Jaka jest przewidywana moc cieplna dla planowanych pomp ciepła?
Odpowiedź na pyt. 1 i 2: Dokonanie właściwej analizy w tym zakresie wraz z doбором odpowiednich rozwiązań będzie jednym z obowiązków Wykonawcy.
3. Czy pompy ciepła mają również służyć do przygotowania chłodu dla klimatyzacji?
Odpowiedź: Nie. Jako koncepcję wyjściową Zamawiający przyjął, iż pompa ciepła w sezonie zimowym będzie pełniła rolę źródła wspomagającego, natomiast w sezonie letnim ma służyć dla potrzeb c.w.u. Ostateczna koncepcja, a tym samym dobór odpowiednich rozwiązań jest jednym z obowiązków Wykonawcy.
4. Proszę o potwierdzenie, że w zapytaniu ofertowym chodzi o moc 200 kW dla systemu fotowoltaicznego, wymaga on ponad 1000m² powierzchni paneli, czy jest wyznaczone niezacienione miejsce w terenie o odpowiedniej powierzchni?
Odpowiedź: Zamawiający określił moc instalacji sformułowaniem **do 200 kW**, czyli „nie więcej niż”, co oznacza, iż w zależności m.in. od uwarunkowań potencjalnego terenu, możliwości technicznych, ostateczna moc instalacji zostanie określona na etapie dokumentacji.
5. Prowadzenie instalacji po terenie (dla pomp ciepła czy kabli elektrycznych) wymaga zgłoszenia na ZUDP, ZUDP wymaga zgłoszenia na aktualnej mapie do celów projektowych której uzyskanie w terminie 30 dni nie jest możliwe. Jak Zamawiający zamierza rozwiązać ten problem?
Odpowiedź: Zgłoszenie do ZUDP jest wymagane w przypadku kolizji z instalacjami czy sieciami obcymi. W rejonie potencjalnej lokalizacji występuje instalacja gazowa (PSG) oraz instalacja średniego napięcia (PGE), natomiast kwestia ewentualnych kolizji a tym samym konieczność uzgodnień w tym zakresie zależy od sposobu prowadzenia instalacji, czyli od Wykonawcy.
6. Czy prace wstępne w zakresie określonym zapytaniem o cenę zostały już rozpoczęte?
Odpowiedź: Zamawiający dokonał wstępnej analizy co do samej możliwości realizacji zadania, w tym potencjalnej lokalizacji instalacji i szacunkowych kosztów realizacji niezbędnych do przygotowania przedmiotowego postępowania.

Ponadto, zgodnie z treścią zapytania, Zamawiający zaleca dokonanie wizji lokalnej w celu szczegółowego zaznajomienia się z warunkami realizacji zamówienia.


Dyrektor
Centralny Ośrodek Sportu -
Ośrodek Przygotowań Olimpijskich w Giżycku
.....
W imieniu Zamawiającego
Tomasz Szostkowski

COS-OPO w Giżycku

11-500 Giżycko ul. Moniuszki 22 tel.: +48 87 44 17 100-101

COS
COS-OPO w Spale
COS-OPO w Szczyrku
COS-OPO w Wałczu
COS-OPO w Zakopanem
COS-OPO we Władysławowie

00-449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a tel.: +48 22 529 87 20
97-215 Inowódź, Spółka Al. Prezydenta Ignacego Mościckiego 6 tel.: +48 44 724 23 46
43-370 Szczyrk ul. Piłkowska 8 tel.: +48 33 817 84 41
78-600 Wałcz Al. Zdobyców Wału Pomorskiego 99 tel.: +48 67 258 44 61
34-500 Zakopane ul. Bronisława Czecha 1 tel.: +48 18 201 22 74
84-120 Władysławowo ul. Żeromskiego 52 tel.: +48 58 674 63 00



GŁÓWNY SPECJALISTA
ds. techniczno-inwestycyjnych
Centralny Ośrodek Sportu -
Ośrodek Przygotowań Olimpijskich w Giżycku
Łukasz Władkowski

www.gizycko.cos.pl